
Hyvä messuväki 
 
Kaikki varmaan tuntee Oripään maatalousnäyttelyn jo vuosien takaa, 
mutta kuinka moni tietää lions-toiminnasta yhtä paljon. 
Me lionithan olemme kansainvälinen , maailman suurin  palvelujärjestö, 
joka kerää varoja, jotka sitten lahjoitetaan lyhentämättöminä 
vähävaraisten ja muiden apua tarvitsevien auttamiseen. 
ME Leijonat teemme vapaaehtoistyötä , mitä ennen sanottiin 
talkootyöksi saadaksemme niin omaan kuntaan kuin myös maailmalle 
hädänalaisille apua. 
 
Lions Club Oripäällä on syytä olla ylpeä, että pienestä kunnasta löytyy 
OKRA:n vaatimaa uutta ideaa, osaamista, onnistumisen halua ja 
mahtavaa talkoohenkeä. Työnjako järjestäjien ja satojen 
yhteistyökumppanien kesken on vuosien mittaan napsahtanut 
kohdalleen. 
Lions Club Oripään suuraktiviteetti antaa mahdollisuuden tukea montaa 
eri tahoa. Veteraanit, terveydenhoito ja oman kunnan perinteet ja 
kulttuuri ovat monesti olleet tämän kädenojennuksen kohteina, 
niinkuin nytkin olemme saaneet kokea.  Miten hienoa We Serwe - 
Me Palvelemme henkeä tämä osoittaakan. 
 
OKRA viettää tänä vuonna 30-vuotisjuhlaa. Vuonna 1982 esiteltiin 
ensimmäisen kerran varsinaisesti maatalouden koneita ja laitteita. 
Paikalla kävi arviolta noin 2000 ihmistä. Tänävuonna ainoa Suomessa. 
”Kyllä osaatte näyttelyn pitää, mutta ette osaa rahaa kerätä, kun ei ole 
pääsymaksua” – toteamus sai Lions Clubilaiset tositoimiin ja vähitellen 
OKRAsta kehittyi yksi Suomen suurimpia maatalousnäyttelyitä.  
 
Hyvä messuväki. Kauteni teeman mukaan ”Yhteistyö on voimaa ” on  
täälla OKRA 2012 maatalousnäyttelyssä kongretisoitunut todella hyvin. 
Näyttelyn järjestelyihin ovat osallistuneet sadat vappaehtoiset eri 
paikallisista yhdistyksistä, kuten Yläneeltä, Loimaalta, Pöytyältä, 
Kyröstä jne. näin saadaan näyttelystä saatavia varoja ohjatuksi 
paikallisten yhdistysten toimintaan ja jättää rahaa Loimaan 
talousalueelle. 

Ja lopuksi haluan kiittää LC Oripäätä ja heidän kanssaan yhteistyössä 
toimineita tahoja todella hienosti järjestetystä OKRA 2012 
maatalousnäyttelystä, Suomen suurimmasta, ainakin tänä vuonna. 
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